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Графикон 1 –Вредност на извозот во УСД и ЕУР (во милиони) и во килограми, за периодот 2016-2021 година 

Извор: Државен завод за статистика (МАКСтат – база на податоци, пристапено на 14.3.2022) 
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Графикон 2 – Вредност на увозот во УСД и ЕУР (во милиони) и во килограми, за периодот 2016-2021 година 

Извор: Државен завод за статистика (МАКСтат – база на податоци, пристапено на 14.3.2022) 
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Графикон 3 – Учество на извозот во Русија (0,70%) и Украина (0,22%) во вкупниот извоз за 2021 година (во милиони евра) 

Извор: Државен завод за статистика (МАКСтат – база на податоци, пристапено на 14.3.2022) 

6.922.573.352

48.330.075
15.541.833

Учество на извозот во Русија и Украина во вкупниот извоз за 2021 

Вкупен извоз во 2021

RU Русија

UA Украина
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Графикон 4 – Учество на увозот од Русија (1,56%) и Украина (1,32%) во вкупниот увоз за 2021 година (во милиони евра) 

Извор: Државен завод за статистика (МАКСтат – база на податоци, пристапено на 14.3.2022) 

9.638.289.553

150.324.680 127.514.539

Учество на увозот од Русија и Украина во вкупниот увоз за 2021 
година

Вкупно

RU Русија

UA Украина


